


Lampiran SK Dekan FEB No. 162/SK/UKKW/FEB/MM/III/2023

NO DOSEN MATA KULIAH KELAS BOBOT

1 Prof. Dr. Ir. Rudy C Tarumingkeng MM2KP002 - FLEXIBILITY MANAGEMENT 2PMMB 3

MM2KP002 - FLEXIBILITY MANAGEMENT 2PMMC 1,5

MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2SLDPA 1,5

2 Prof. Dr. PM Budi Haryono, M.M. MM3KLM003 - CONSUMER BEHAVIOUR AND CUSTOMER VALUE CREATION 3PMMA 1,5

MM1KU004 - MARKETING MANAGEMENT IN DIGITAL ERA 1PMMB 1,5

3 Prof. Dr. Ir. Bernard T. Widjaja, M.M., CSCA, CRA, CRP MM2KP002 - FLEXIBILITY MANAGEMENT 2PMMA 3

MM2KP005 - ENTREPRENEURSHIP AND BUSINESS SUSTAINABILITY 2PMMB 3

MM2KP005 - ENTREPRENEURSHIP AND BUSINESS SUSTAINABILITY 2PMMC 1,5

MM2KP005 - ENTREPRENEURSHIP AND BUSINESS SUSTAINABILITY 2SLDPA 1,5

MM3KLM001 - STRATEGIC MARKETING 3PMMA 1,5

4 Prof. Dr. Heri Iswanto, SKM, MARS MM3KLH001 - HEALTHCARE/ HOSPITAL MANAGEMENT 3PMMA 1,5

5 Prof. Dr. Surachman Surjaatmadja, M.M. MM3KLM002 - RELATIONAL MARKETING   3PMMA 1,5

DAFTAR DOSEN PENGAJAR

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN - FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UKRIDA

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023



NO DOSEN MATA KULIAH KELAS BOBOT

6 Fandy Tjiptono, Ph.D MM3KLM003 - CONSUMER BEHAVIOUR AND CUSTOMER VALUE CREATION 3PMMA 1,5

7 Ferry Jie, B.Eng,. M.Eng,. P.hD. MM1KU002 - SUPPLY CHAIN AND OPERATIONAL MANAGEMENT 1PMMA 1,5

8 Amy Iwani, Ph.D. MM3KLS001 - CURRICULUM DEVELOPMENT AND CLASS ROOM MANAGEMENT 3PMMA 3

MM3KLS001 - CURRICULUM DEVELOPMENT AND CLASS ROOM MANAGEMENT 3SLDPA 1,5

9 Dr. Adrie Frans Assa, S.E., M.M. MM2KP002 - FLEXIBILITY MANAGEMENT 2PMMC 1,5

MM3KLR001 - STRATEGIC TALENT DEVELOPMENT 3PMMA 1,5

10 Dr. Alexander, S.E., M.M MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2PMMB 1,5

11 Dr. Benny Budiawan Tjandrasa, S.E., M.M., QRMP MM1KU003 - CORPORATE FINANCE 1PMMB 1,5

12 Dr. Bram Hadianto,. SE., M.Si
MM3KU005 - RESEARCH METHODS IN BUSINESS/MANAGEMENT/ SOCIAL  
SCIENCES

3PMMA 1,5

13 Dr. Budi Hermawan, S.E., M.M. MM3KU005 - RESEARCH METHODS IN BUSINESS/MANAGEMENT/ SOCIAL  SCIENCES3PMMA 1,5

14 Dr. Daniel Widjaja, S.E., M.M. MM1KU004 - MARKETING MANAGEMENT IN DIGITAL ERA 1PMMA 1,5

15
Dr. Deni Iskandar Tj., S.E., M.M., M.Th.,  CFP®,  CHCP-A, 
CSRS, CRMP

MM3KP003 - RISK MANAGEMENT IN FINANCIAL AND BUSINESS 3PMMA 1,5



NO DOSEN MATA KULIAH KELAS BOBOT

16 Dr. dr. Fushen, M.H., M.M., FISQua MM3KLH001 - HEALTHCARE/ HOSPITAL MANAGEMENT 3PMMA 1,5

MM3KLH003 - CAPITA SELECTA IN HOSPITAL MANAGEMENT 3PMMA 3

MM3KLH004 - HEALTHCARE QUALITY, SAFETY, AND RISK MANAGEMENT 3PMMA 3

17 Dr. Drs. Iwan Mulyawan, Gad.Dpl., MBA MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2PMMA 1,5

18 Dr. Eka Desy Purnama, S.E., M.E., CFP® MM1KU002 - SUPPLY CHAIN AND OPERATIONAL MANAGEMENT 1PMMA 1,5

MM1KU002 - SUPPLY CHAIN AND OPERATIONAL MANAGEMENT 1PMMB 1,5

19 Dr. Elika Dwi Muwarni, M.M. MM2KP002 - FLEXIBILITY MANAGEMENT 2SLDPA 1,5

20 Dr. Erwin, CHRM, RSA MM3KLR002 - STRATEGIC PEOPLE DEVELOPMENT 3PMMA 1,5

21 Dr. Gidion P. Adirinekso, S.E., M.Si., CIQaR, CIQnR MM3KU005 - RESEARCH METHODS IN BUSINESS/MANAGEMENT/ SOCIAL  SCIENCES3PMMA 1,5

22 Dr. Hans Harischandra Tanuraharjo, M.M. MM2KP005 - ENTREPRENEURSHIP AND BUSINESS SUSTAINABILITY 2PMMA 1,5

23 Dr. Hery Winoto Tj., S.E, M.M., CPHR®., CHCP-A MM1KU001 - MANAGING PEOPLE AND PERFORMANCE MANAGEMENT 1PMMA 3

MM1KU001 - MANAGING PEOPLE AND PERFORMANCE MANAGEMENT 1PMMB 1,5

MM1KU001 - MANAGING PEOPLE AND PERFORMANCE MANAGEMENT 1PMMC 1,5

MM2KP005 - ENTREPRENEURSHIP AND BUSINESS SUSTAINABILITY 2PMMA 1,5

MM2KP005 - ENTREPRENEURSHIP AND BUSINESS SUSTAINABILITY 2PMMC 1,5

MM3KLR003 - STRATEGIC ORGANIZATION DEVELOPMENT 3PMMA 1,5



NO DOSEN MATA KULIAH KELAS BOBOT

24 Dr. Ir. Daud Setiawan, M.M., CFP®, CRMP    MM3KP002 - FINANCIAL MANAGEMENT OF MULTINATIONAL CORPORATION * 3PMMA 1,5

MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2PMMA 1,5

MM1KU002 - SUPPLY CHAIN AND OPERATIONAL MANAGEMENT * 1PMMC 3

25 Dr. Ir. Hotlan Siagian, M.Sc., ASCA., CERG. MM1KU002 - SUPPLY CHAIN AND OPERATIONAL MANAGEMENT 1PMMB 1,5

26 Dr. Ir. Rudolf Lumbantobing, M.M., CRMP MM1KU003 - CORPORATE FINANCE 1PMMA 1,5

MM1KU003 - CORPORATE FINANCE 1PMMB 1,5

MM1KU003 - CORPORATE FINANCE 1PMMC 1,5

MM3KP002 - FINANCIAL MANAGEMENT OF MULTINATIONAL CORPORATION 3PMMA 1,5

27 Dr. Ir. Wolter Piere Boeky, M.M. MM3KLR003 - STRATEGIC ORGANIZATION DEVELOPMENT 3PMMA 1,5

28 Dr. Jimmy Lizardo, M.M MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2PMMB 1,5

MM3KLM001 - STRATEGIC MARKETING 3PMMA 1,5

29 Dr. Melitina Tecoalu, S.E., M.M. CFP®, CHCP-A MM1KU001 - MANAGING PEOPLE AND PERFORMANCE MANAGEMENT 1PMMB 1,5

MM1KU001 - MANAGING PEOPLE AND PERFORMANCE MANAGEMENT 1PMMC 1,5

MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2PMMC 1,5

MM3KLR001 - STRATEGIC TALENT DEVELOPMENT 3PMMA 1,5



NO DOSEN MATA KULIAH KELAS BOBOT

30 Dr. Olga A. Adjiputro, M.M. MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2PMMC 1,5

MM3KLR002 - STRATEGIC PEOPLE DEVELOPMENT 3PMMA 1,5

MM3KP001 - INVESTMENT THEORY AND SECURITY ANALYSIS  * 3PMMA 1,5

31 Dr. Rico Nur Ilham, S.E., M.M., RSA MM3KP001 - INVESTMENT THEORY AND SECURITY ANALYSIS 3PMMA 1,5

32 Dr. Saparso, S.E., M.M. MM1KU004 - MARKETING MANAGEMENT IN DIGITAL ERA 1PMMA 1,5

MM1KU004 - MARKETING MANAGEMENT IN DIGITAL ERA 1PMMB 1,5

MM2KP002 - FLEXIBILITY MANAGEMENT 2SLDPA 1,5

MM3KLM002 - RELATIONAL MARKETING   3PMMA 1,5

33 Dr. Soegeng Wahyoedi, S.E., Com.Ec.,CIQaR., CIQnR., CIMMR MM2KP004 - BUSINESS AND ECONOMIC  ENVIRONMENT 2PMMB 3

MM2KP004 - BUSINESS AND ECONOMIC  ENVIRONMENT 2PMMC 3

MM2KP004 - BUSINESS AND ECONOMIC  ENVIRONMENT 2SLDPA 1,5

MM3KU005 - RESEARCH METHODS IN BUSINESS/MANAGEMENT/ SOCIAL  
SCIENCES

3SLDPA 1,5

MM2KP004 - BUSINESS AND ECONOMIC  ENVIRONMENT 2PMMA 3

MM3KU005 - RESEARCH METHODS IN BUSINESS/MANAGEMENT/ SOCIAL  SCIENCES3PMMA 1,5

34 Dr. Vera Intanie Dewi, S.E., M.M., CRA MM1KU003 - CORPORATE FINANCE 1PMMA 1,5

MM3KP003 - RISK MANAGEMENT IN FINANCIAL AND BUSINESS 3PMMA 1,5

MM1KU003 - CORPORATE FINANCE 1PMMC 1,5

35 Dr.Ir. Januar Heryanto, MS, MBA MM2KP004 - BUSINESS AND ECONOMIC  ENVIRONMENT 2SLDPA 1,5



NO DOSEN MATA KULIAH KELAS BOBOT

36 Dr. Robby I Chandra MM3KLS004 - SCHOOL LEADERSHIP AND EDUCATIONAL POLICIES 3SLDPA 1,5

MM2KP001 - STRATEGIC AND INNOVATION MANAGEMENT 2SLDPA 1,5

37 Ir. Suriptono, Ph.D. MM2KP005 - ENTREPRENEURSHIP AND BUSINESS SUSTAINABILITY 2SLDPA 1,5

38 Takim Andriono, Ph.D. MM3KLS001 - CURRICULUM DEVELOPMENT AND CLASS ROOM MANAGEMENT 3SLDPA 1,5

MM3KLS002 - ONLINE LEARNING AND KNOWLEDGE MANAGEMENT 3SLDPA 3

MM3KLS004 - SCHOOL LEADERSHIP AND EDUCATIONAL POLICIES 3SLDPA 1,5

MM3KU005 - RESEARCH METHODS IN BUSINESS/MANAGEMENT/ SOCIAL  
SCIENCES

3SLDPA 1,5

Jakarta, 09 Maret 2023
Fakultas Ekonomi dan Bisnis UKRIDA

Dr. Lambok D. R. Tampubolon, S.E., M.Si.
Pjs. Dekan



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 08:00 - 10:00

NID - Nama Dosen : 2418 - A. Bernard T. Widjaja Kelas : 2PMMA (K)

KMK - Mata Kuliah : MM2KP002 - MANAJEMEN

FLEKSIBILITAS (3 sks)

Ruang : 0

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Sabtu, 27 May 2023 08:00 - 10:00 - Mengelola Perubahan
- New Business Environment
- New Economic Drivers
- New Business Models

( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

2 Sabtu, 27 May 2023 10:00 - 12:00 - Mengelola Perubahan

- Business Sustainability
- Strategy Flexibility &amp; Functional
Flexibility
- Benefit  and Cost
- Change Management

( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

3 Sabtu, 03 Jun 2023 08:00 - 10:00 - Flexibility Pengelolaan Resource

- Business System
- New Trends in Strategy
- Assessment of Business Environment
- Assesment of Work Force Flexibility

( 34/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

4 Sabtu, 03 Jun 2023 10:00 - 12:00 - Flexibility Pengelolaan Resource - Capital Resources
- Enterprise Flexibility ( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

5 Sabtu, 10 Jun 2023 08:00 - 10:00 - Flexibility in Human Resource Management

- VUCA Leadership
- Flexibility Model: Levels and Elements
- Capabilities and Individual Competencies
- Employability

( 34/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

6 Sabtu, 10 Jun 2023 10:00 - 12:00 - Flexibility in Human Resource Management

- 4 Ss Model (Strategy, Structure, System, Self
Development)
- Flexy-People Driven
- Balanced Scorecard
- Learning Organizations

( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

7 Sabtu, 17 Jun 2023 08:00 - 10:00 UTS UTS ( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

8 Sabtu, 24 Jun 2023 08:00 - 10:00 - Flexibility in Marketing Management

- Marketing Evolution
- Relationship Marketing
- Outsourcing
- Aliance

( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

9 Sabtu, 24 Jun 2023 10:00 - 12:00 - Flexibility in Marketing Management

- Product &amp; Branding Flexibility
- Price Flexibility
- Supply Chain Flexibility
- Marketing Communication Flexibility

( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 08:00 - 10:00

NID - Nama Dosen : 2418 - A. Bernard T. Widjaja Kelas : 2PMMA (K)

KMK - Mata Kuliah : MM2KP002 - MANAJEMEN

FLEKSIBILITAS (3 sks)

Ruang : 0

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

10 Sabtu, 01 Jul 2023 08:00 - 10:00 - Management functions flexibility - Financial Management Flexibility ( 31/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

11 Sabtu, 01 Jul 2023 10:00 - 12:00 - Managing operation flexibility and control - Managing Financial Flexibility ( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

12 Sabtu, 08 Jul 2023 08:00 - 10:00 - Managing operation flexibility and control - Reporting 
- Analysis ( 34/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

13 Sabtu, 08 Jul 2023 10:00 - 12:00 - Managing operation flexibility and control - Case and analysis ( 35/35 ) 0 A. Bernard T. Widjaja

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 10 Juli 2023
Ketua Program Studi, 

( Hery Winoto Tj )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 08:00 - 10:00

NID - Nama Dosen : 2418 - A. Bernard T. Widjaja Kelas : 2PMMA (K)

KMK - Mata Kuliah : MM2KP002 - MANAJEMEN FLEKSIBILITAS (3 sks) Ruang : 0

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

27 May
2023

27 May
2023

03 Jun
2023

03 Jun
2023

10 Jun
2023

10 Jun
2023

24 Jun
2023

24 Jun
2023

01 Jul
2023

01 Jul
2023

08 Jul
2023

08 Jul
2023

012021092 HARIYATI SINAGA H H I H H H H H H H H H
012022003 CHRISTIAN ADITYA ICHSAN H H H H H H H H H H H H
012022004 HARDIAN H H H H H H H H H H H H
012022005 MARCELINO THOMAS ARMANDO SYARI H H H H H H H H H H H H
012022006 ALEXANDER BAGUS LOWU H H H H H H H H H H H H
012022007 JOSEPH VERNANDA H H H H H H H H I H H H
012022008 SITI SHAFIA RIZMARINI ILHAM H H H H H H H H H H H H
012022009 ANDRIAN H H H H H H H H H H H H
012022010 ANDRI MARTINIUS H H H H H H H H H H H H
012022014 DARA PUSPITA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H
012022015 JORDY GABRIEL T H H H H I H H H I H I H
012022021 AGNESTHASIA OKTARIYANA H H H H H H H H H H H H
012022023 AGUS H H H H H H H H H H H H
012022027 VIO LANDION H H H H H H H H H H H H
012022028 ROBERT JONATHAN H H H H H H H H H H H H
012022030 JULIYANTI TJUA H H H H H H H H I H H H
012022032 MIRRA KURNIANINGSIH H H H H H H H H H H H H
012022033 HOTMA ADVENTINA H H H H H H H H H H H H
012022034 FRANSISCA ANDRIANA TITI ROSARI H H H H H H H H H H H H
012022035 ARIE KRISTANTO H H H H H H H H H H H H
012022036 JESSICA LEPIANDA H H H H H H H H H H H H
012022039 ALEXANDER DAVID GONDO H H H H H H H H I H H H
012022048 THONG FELICIA MELINDA H H H H H H H H H H H H
012022049 VANIA WINNITA H H H H H H H H H H H H
012022051 WIENDO SYAHPUTRA YAHYA H H H H H H H H H H H H
012022052 GILBERT WIJAYA H H H H H H H H H H H H
012022053 ROCKI PARMONANGAN H H H H H H H H H H H H
012022054 SENTHYA H H H H H H H H H H H H
012022055 CHINTYA NATALIA RAMPI H H H H H H H H H H H H
012022056 RESTU ARITONANG H H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 08:00 - 10:00

NID - Nama Dosen : 2418 - A. Bernard T. Widjaja Kelas : 2PMMA (K)

KMK - Mata Kuliah : MM2KP002 - MANAJEMEN FLEKSIBILITAS (3 sks) Ruang : 0

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

27 May
2023

27 May
2023

03 Jun
2023

03 Jun
2023

10 Jun
2023

10 Jun
2023

24 Jun
2023

24 Jun
2023

01 Jul
2023

01 Jul
2023

08 Jul
2023

08 Jul
2023

012022059 STEFANNY CAROLINE H H H H H H H H H H H H
012022060 SUTJI LESTARI H H H H H H H H H H H H
012022062 INGGRID MELISA DEWI H H H H H H H H H H H H
012022068 ERWIN SANJAYA H H H H H H H H H H H H
012022090 ADYAYANKA NATANAEL SADIKIN H H H H H H H H H H H H



Tanggal : 17-Jul-2023 12:07  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Prof. Dr. Ir. A. Bernard T. Widjaja, M.m,
Csca, Cra, Crp

Prodi : Magister Manajemen

M.K : MM2KP002 - MANAJEMEN FLEKSIBILITAS

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 2PMMA Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 012021092 HARIYATI SINAGA 86 87 86 86.35 A

2. 012022003 CHRISTIAN ADITYA ICHSAN 86 87 86 86.35 A

3. 012022004 HARDIAN 86 87 88 87.05 A

4. 012022005 MARCELINO THOMAS ARMANDO
SYARIEF

86 88 88 87.4 A

5. 012022006 ALEXANDER BAGUS LOWU 88 87 90 88.35 A

6. 012022007 JOSEPH VERNANDA 87 87 87 87 A

7. 012022008 SITI SHAFIA RIZMARINI ILHAM 87 89 89 88.4 A

8. 012022009 ANDRIAN 87 89 88 88.05 A

9. 012022010 ANDRI MARTINIUS 88 89 87 88 A

10. 012022014 DARA PUSPITA PUTRI WIBOWO 86 87 86 86.35 A

11. 012022015 JORDY GABRIEL T 87 85 87 86.3 A

12. 012022021 AGNESTHASIA OKTARIYANA 86 87 87 86.7 A

13. 012022023 AGUS 87 88 87 87.35 A

14. 012022027 VIO LANDION 87 87 87 87 A

15. 012022028 ROBERT JONATHAN 88 87 87 87.3 A

16. 012022030 JULIYANTI TJUA 86 85 86 85.65 A

17. 012022032 MIRRA KURNIANINGSIH 87 88 88 87.7 A

18. 012022033 HOTMA ADVENTINA 86 89 87 87.4 A

19. 012022034 FRANSISCA ANDRIANA TITI ROSARI 87 87 88 87.35 A

20. 012022035 ARIE KRISTANTO 87 88 87 87.35 A



Tanggal : 17-Jul-2023 12:07  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Prof. Dr. Ir. A. Bernard T. Widjaja, M.m,
Csca, Cra, Crp

Prodi : Magister Manajemen

M.K : MM2KP002 - MANAJEMEN FLEKSIBILITAS

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 2PMMA Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

21. 012022036 JESSICA LEPIANDA 87 87 86 86.65 A

22. 012022039 ALEXANDER DAVID GONDO 86 89 89 88.1 A

23. 012022048 THONG FELICIA MELINDA 87 89 88 88.05 A

24. 012022049 VANIA WINNITA 87 87 87 87 A

25. 012022051 WIENDO SYAHPUTRA YAHYA 87 89 88 88.05 A

26. 012022052 GILBERT WIJAYA 86 87 87 86.7 A

27. 012022053 ROCKI PARMONANGAN 86 88 89 87.75 A

28. 012022054 SENTHYA 86 88 86 86.7 A

29. 012022055 CHINTYA NATALIA RAMPI 86 86 85 85.65 A

30. 012022056 RESTU ARITONANG 87 90 88 88.4 A

31. 012022059 STEFANNY CAROLINE 88 89 88 88.35 A

32. 012022060 SUTJI LESTARI 86 88 87 87.05 A

33. 012022062 INGGRID MELISA DEWI 87 87 89 87.7 A

34. 012022068 ERWIN SANJAYA 87 89 88 88.05 A

35. 012022090 ADYAYANKA NATANAEL SADIKIN 86 88 89 87.75 A

>=85.00 = A = 35 = 100%

>=80.00 = A- = 0 = 0%

>=75.00 = B+ = 0 = 0%

>=70.00 = B = 0 = 0%

>=65.00 = B- = 0 = 0%

>=60.00 = C+ = 0 = 0%

>=55.00 = C = 0 = 0%

>=50.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 0 = 0%

Paraf Dosen:

Prof. Dr. Ir. A. Bernard
T. Widjaja, M.m, Csca,
Cra, Crp

Pimpinan Fakultas:
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